01.08.2023, 15:32 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=272891 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 21.03.2019 г. № 3/20 с.Бунино О выплате материальной помощи

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21.03.2019 г.                                      № 3/20
с.Бунино

О выплате материальной
помощи

         Рассмотрев заявление главного специалиста-эксперта администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области Бибиковой Н.И. об оказании  материальной помощи в связи с болезнью (копия  больничных листов
прилагается),  Собрание депутатов  Бунинского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО :
         1. В соответствии с п.7  решения  Собрания депутатов № 16 от 08.04.2011 г. «О Положении о порядке оплаты труда
муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области»   , коллективным договором зарегистрированным в Комитете по труду и занятости населения
Курской области от 29.12.2017  г., выплатить главному специалисту –эксперту администрации Бунинского сельсовета
Бибиковой Наталье Ивановне  материальную помощь в размере  двух  должностных  окладов.
          2. Главному специалисту -администрации Бибиковой Н.И. выплату денежных средств производить из средств
местного бюджета (земельный налог с организаций , обладающих земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений 182 1060603310 1000 110).
         3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета                                                             Н. Ю. Болотова

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                 Г.В.Толмачева

Создан: 27.03.2019 08:17. Последнее изменение: 27.03.2019 08:17.

Количество просмотров: 1845

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru